SC EVALUARI BANU – SRL

RM. VÂLCEA
Tel. 0250-737566

ANEXA nr. 19

                                                                                    La CONTRACTUL nr. 414 / 19.12.2007

EVALUAREA HALELOR INDUSTRIALE DIN JUD. VÂLCEA

( date în valori minime )

Nr. crt.
Circumscripţia 

Judecătorească
Tipul construcţiei
Sistem constructiv
Preţul

unitar

RON/mpAd

1.
Rm. Vqlcea
Hale industriale
Prefabricate beton armat

Structură metalică

Zidărie de cărămidă
430

480

350

2.
Drăgăşani
Hale industriale
Prefabricate beton armat

Structură metalică

Zidărie de cărămidă
240

300

180

3.
Horezu
Hale industriale 
Prefabricate beton armat

Structură metalică

Zidărie de cărămidă
260

300

160

4.
Bălceşti
Hale industriale
Prefabricate beton armat

Structură metalică

Zidărie de cărămidă
160

210

100

   ÎNTOCMIT,

SC EVALUARI BANU – SRL

     Ing. CORNELIA BANU
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